
16.08.2022г. № 46к

1 Абдуллаев Кудайберди Равшанбекович 4,500

2 Азизов Сафиоллох Таваралиевич 4,140

3 Ахмаджонов Акмалиддин Киёмиддинович 3,350

4 Белов Никита Сергеевич 3,400

5 Бирюлин Андрей Владимирович 3,880

6 Буинов Никита Александрович 4,000

7 Васильев Артём Евгеньевич 3,560

8 Давлятов Сироджиддин Сайриддинович 3,770

9 Иванов Артём Евгеньевич 3,610

10 Иванов Сергей Вячеславович 3,710

11 Коршунов Артём Дмитриевич 3,940

12 Матвеев Максим Сергеевич 3,130

13 Мирзомуродов Исроил Исмоилович 3,900

14 Насриддинзода Насриддини Зимониддин 3,280

15 Пехов Владимир Михайлович 3,500

16 Раджабов Азимджон Бовоевич 3,600

17 Рахимов Хадиятулло Зубайдуллоевич 3,200

18 Рахимов Хаём Абдукодирович 3,360

19 Рудковская Ольга Александровна 5,000

20 Сайджонов Мухаддис Джамолиддинович 3,680

21 Холбердиев Фирдавс Раджабалиевич 3,590

22 Шушаков Сергей Владимирович 4,300

ПРИКАЗ

г.Тольятти

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

"ТОЛЬЯТТИНСКИЙ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

О зачислении абитуриентов

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020г. №457 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования" и на основании Правил приема в государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Самарской области "Тольяттинский электротехнический

техникум" утвержденных 24.02.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2022г. на I курс ОЧНОЙ ФОРМЫ обучения на бюджетной основе по

специальностям:

1.1 23.02.05 Эксплуатация транспортного электрооборудования и автоматики (по видам транспорта,

за исключением водного), на базе основного общего и (или) среднего общего образования, в

соответствии со списком (группа 1АЭ):



1 Авраменко Максим Дмитриевич 3,620

2 Бариев Артур Рустамович 4,000

3 Басов Павел Александрович 4,680

4 Бочкарев Ярослав Андреевич 3,350

5 Джаборзода  Абдусамад Махмадджалил 4,150

6 Кобзарь Добрыня Дмитриевич 4,060

7 Конов Владислав Вадимович 3,930

8 Коробков Евгений Алексеевич 3,670

9 Королёв Илья Вячеславович 3,680

10 Левицкий Александр Витальевич 3,300

11 Потапов Максим Вадимович 3,620

12 Серова Маргарита Олеговна 4,400

13 Скуратов Павел Павлович 3,520

14 Солдатова Мария Викторовна 4,230

15 Супонин Владислав Сергеевич 3,760

16 Фоломошкин Никита Альбертович 3,580

17 Фролов Иван Алексеевич 3,380

1 Абдуев Абдухалил Абдухамидович 3,800

2 Бессонов Артём Александрович 3,500

3 Войнов Даниил Евгеньевич 3,880

4 Гаврин Александр Сергеевич 4,500

5 Гучок Максим Александрович 3,180

6 Ермоленко Никита Максимович 3,250

7 Кирпичников Иван Дмитриевич 4,060

8 Климов Данила Вячеславович 3,375

9 Кузьмич Матвей Евгеньевич 3,430

10 Махонин Александр Сергеевич 3,410

11 Овчинников Григорий Александрович 3,410

12 Орехов Никита Сергеевич 3,460

13 Осадчая Лариса Романовна 4,300

14 Панасенко Филипп Матвеевич 3,560

15 Подвойский Олег Евгеньевич 3,700

16 Подоляк Никита Вячеславович 3,810

17 Прибылов Александр Сергеевич 4,000

18 Рахмонов Раджабали Тоджиддинович 3,620

19 Савин Даниил Сергеевич 4,125

20 Сальников Виталий Александрович 4,000

21 Сапегин Матвей Никитич 3,750

22 Старцев Артём Олегович 3,370

23 Сулейманов Роман Заурович 3,375

24 Шунин Владислав Сергеевич 3,680

1.2 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств, на 

базе основного общего и (или) среднего общего образования, в соответствии со списком (группа 1МР):

1.3 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов, на базе основного

общего и (или) среднего общего образования, в соответствии со списком (группа 1ТОР):



1 Аминов Мустафо Обиджонович 4,140

2 Банков Ярослав Александрович 3,830

3 Гайнуллин Тагир Шамилевич 4,125

4 Глазков Константин Александрович 4,125

5 Емельяненко Михаил Антонович 4,375

6 Епишкин Сергей Сергеевич 3,750

7 Ёров Усмон Джамшедович 3,710

8 Жестков Дмитрий Александрович 4,560

9 Кильдяев Артем Александрович 4,110

10 Киселев Денис Алексеевич 4,250

11 Маркелов Никита Максимович 4,700

12 Мартенс Владимир Сергеевич 4,050

13 Машинистов Александр Александрович 3,560

14 Мельников Владимир Викторович 4,000

15 Осипов Сергей Андреевич 3,880

16 Рейнгард Альберт Анатольевич 3,600

17 Рязаев Арсений Александрович 4,560

18 Семенов Егор Валентинович 3,870

19 Теплов Захар Дмитриевич 4,170

20 Терентьев Андрей Евгеньевич 4,600

21 Тянгин Иван Алексеевич 4,100

22 Унямин Максим Сергеевич 3,620

23 Хвостенко Алексей Сергеевич 4,580

24 Штубов Сергей Александрович 3,760

25 Шуйский Александр Андреевич 4,000

1 Булатов Анатолий Александрович 3,250

2 Васильев Максим Владимирович 3,390

1 Кривозубов Владимир Дмитриевич 3,800

2 Кулаков Александр Павлович 4,060

3 Лабынцев Михаил Вячеславович 4,000

4 Сосновиков Максим Витальевич 3,350

2.2 08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования, на базе основного

общего образования, в соответствии со списком (группа 1ЭС):

2. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2022г. на I курс ОЧНОЙ ФОРМЫ обучения на бюджетной основе по

образовательной программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессиям:

2.1 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям), на базе

основного общего  образования, в соответствии со списком (группа 1ЭМ):

1.4 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям), на базе основного общего и (или) среднего общего образования, в

соответствии со списком (группа 1Э):



1 Бабиков Алексей Валериевич 4,050

2 Баринов Юрий Анатольевич 4,270

3 Лобанов Алексей Сергеевич 3,910

4 Минеев Артем Сергеевич 3,460

5 Пешков Александр Сергеевич 3,570

6 Смирнов Сергей Николаевич 4,250

7 Судакова Анастасия Николаевна 3,470

8 Тихомиров Вадим Александрович 4,220

И.о.директора Т.А.Серова

Заместитель 

председателя приемной комиссии Д.А.Коровин

Ответственный секретарь приемной комиссии Ю.А.Кудашова

Передано:

бухгалтерия

учебная часть

исполнитель:

секретарь уч.части

(8482) 26 11 37

3. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2022г. на I курс ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ обучения на бюджетной основе по

специальности:

3.1 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям), на базе среднего общего образования, в соответствии со списком (группа

1ЭПП-11):


		2022-08-19T21:39:08+0400
	00988e9c61af383852
	Серова Татьяна Александровна




